

## ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

### Nro. UA-SAd-CAF-DA-DB-2023-021

En la ciudad de Guayaquil a los 19 días del mes de Junio del 2023, participan por parte del proveedor, representado por el Sr. Carlos Alberto Valencia Lastra ; la Lcda. Denisse Lalama Prieto en calidad de Administradora de la Orden de compra y el Ing. Stefano Recalde Escobar en su calidad de Guardalmacen General de la Universidad de las Artes, con el objeto de Entrega-Recepcion, segun Orden de Compra No. IC-UA-010-2023 de fecha 14 de Junio del 2023. Se procede a la entrega recepción previa verificación de la calidad y especificaciones contractuales, de lo siguiente:

Items	Código	Descripción	Detalle	Color	Unidad	Valores		
						cantidad	P. unitario	Valor Total
1	530811	Cocos secos	Cocos secos: Deben tener un diámetro al menos de 28 a 38 cm. Además, deben estar partidos y raspados.	CAFÉ	UNIDAD	60	\$ 1,00	\$ 60,00
2	530811	Palos para mango o soporte de maracas	Palos para mango o soporte de maracas: Deben tener entre 16 a 18 cm de largo y 2 cm de grosor	CAFÉ	UNIDAD	60	\$ 1,00	\$ 60,00
3	530811	ACHIRAS	Achiras: Puede ser la semilla original u otro con las mismas características, es decir que produzca los mismos sonidos	CAFÉ	LIBRA	9	\$ 8,00	\$ 72,00
4	530811	Fundas pequeñas de pegamento frío para madera	Fundas pequeñas de pegamento frío para madera: Contenido de media libra	AMARILLO	UNIDAD	8	\$ 1,20	\$ 9,60
5	530811	Masilla plástica	Masilla plástica	NEGRO	GALON	1	\$ 25,00	\$ 25,00
6	530811	Lija para madera # 36	Lija para madera # 36	NEGRO	METRO	6	\$ 4,00	\$ 24,00
7	530811	Lija para madera # 80	Lija para madera # 80	NEGRO	METRO	6	\$ 3,60	\$ 21,60
8	530811	Lija para madera # 150	Lija para madera # 150	NEGRO	METRO	6	\$ 3,60	\$ 21,60
9	530811	Tubos de caña guadua para guasa	Tubos de caña guadua para guasa: Los tubos deben tener entre 25 a 40 cm de largo y entre 5 a 8 cm de diámetro	CAFÉ	UNIDAD	50	\$ 1,00	\$ 50,00
10	530811	Fundas de palillos para chuzo	Fundas de palillos para chuzo: A utilizarse como separadores dentro del guasa.	CAFÉ	UNIDAD	6	\$ 1,50	\$ 9,00
11	530811	Cujas para bombo con acabado exterior	Cujas para bombo con acabado exterior: Deben tener entre 40 a 50 cm de alto y entre 36 a 40 cm de diámetro	CAFÉ	UNIDAD	8	\$ 60,00	\$ 480,00
12	530811	Parches de cuero de chivo o borrego o res	Parches de cuero de chivo o borrego o res: Deben estar bien secos y cortados en circunferencia, con diámetros mínimo de 30 cm (8 unidades) y de 40 a 50 cm (16 unidades)	CAFÉ	UNIDAD	24	\$ 10,00	\$ 240,00
13	530811	Soga para amarrar bombos y cununos	Soga para amarrar bombos y cununos: Debe ser mínimo del grosor del dedo meñique de un hombre adulto con estatura y peso promedio. La sog a puede ser del mismo color o colores variados	CAFÉ	UNIDAD	100	\$ 0,70	\$ 70,00
14	530811	Cujas para cununo con acabado exterior	Cujas para cununo con acabado exterior: Deben tener entre 50 a 60 cm de alto, entre 22 a 26 cm de diámetro en la parte superior y entre 12 a 16cm en la parte inferior	CAFÉ	UNIDAD	8	\$ 50,00	\$ 400,00

15	530811	Latones (tablillas) de chonta o pambil	Latones (tablillas) de chonta o pambil: Este material puede estar seco o fresco, además debe tener entre 1.1 a 1.20 metros de largo, entre 5 a 6 cm de ancho y mínimo 2 cm de grosor	CAFÉ	UNIDAD	65	\$ 8,00	\$ 520,00
16	530811	Bases para marimba cromática de 26 teclas	Bases para marimba cromática de 26 teclas: Las bases deben estar construidas de madera semidura y debe tener las siguientes medidas: 1.35 cm de largo, 80 cm de ancho en la parte más ancha y 40 cm de ancho en la parte más angosta	CAFÉ	UNIDAD	8	\$ 60,00	\$ 480,00
17	530811	Tubos de piola para amarrar teclas de marimba	Tubos de piola para amarrar teclas de marimba: La piola debe ser fina como la que se utiliza para jugar al trompo	BLANCO	UNIDAD	4	\$ 4,50	\$ 18,00
18	530824	Telones de tela negra mate doble cara opaca	Telones de tela negra mate doble cara opaca (no traslucida) con pasadores de tela resistentes para colgar, costuras y bordes dobles; medidas: 10 metros (ancho) x 6 metros (alto)	NEGRO	UNIDAD	6	\$ 190,00	\$ 1.140,00
19	530824	Telones de tela negra mate doble cara opaca	Telones de tela negra mate doble cara opaca (no traslucida) con pasadores de tela resistentes para colgar, costuras y bordes dobles; medidas: 5 (ancho) x 6 metros (alto)	NEGRO	UNIDAD	10	\$ 94,00	\$ 940,00
							<b>BASE 12 %</b>	<b>\$ 4.640,80</b>
							<b>IVA 12%</b>	<b>\$ -</b>
							<b>TOTAL</b>	<b>\$ 4.640,80</b>

Para constatación de lo actuado y en mutua conformidad y aceptación de los ítems recibidos en la orden de compra IC-UA-010-2023 el día 19 de Junio del 2023, cumpliendo con los respectivos plazos de entrega establecidos. Proceden a suscribir la presente acta el día 22 de Mayo del 2023, las personas que han intervenido en esta diligencia.

Entregue Conforme:

Recibí Conforme:

Sr. Carlos Alberto Valencia Lastra  
**RUC. 0924870470001**  
**PROVEEDOR**

Ing. Stefano Recalde Escobar  
**C.I 0922035035**  
**GUARDALMACEN GENERAL**

Lcda. Denisse Lalama Prieto  
**C.I. 0930602628**  
**ADMINISTRADOR ORDEN DE COMPRA**